

# GC Accounting ApS

Nordmarksvænge 97,

2625 Vallensbæk

CVR-nr. 43605372

## Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-03-2025

---

Anne Mette Poulsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	GC Accounting ApS Nordmarksvænge 97, 2625 Vallensbæk
CVR-nr.	43605372
Stiftelsesdato	01-11-2022
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Anne Mette Poulsen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentmæssig assistance til kundernes økonomifunktion.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 66.541, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 416.689, og en egenkapital på kr. 350.609.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>699.737</b>	<b>864.003</b>
Personaleomkostninger	1	-610.215	-595.835
<b>Driftsresultat</b>		<b>89.522</b>	<b>268.168</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		161	0
Andre finansielle indtægter	2	2.207	0
Finansielle omkostninger	3	-5.065	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.825</b>	<b>268.167</b>
Skat af årets resultat		-20.284	-137.632
<b>Årets resultat</b>		<b>66.541</b>	<b>130.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		66.541	244.068
<b>Resultatdisponering</b>		<b>66.541</b>	<b>244.068</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.672	69.516
Tilgodehavende selskabsskat		1.716	0
Periodeafgrænsningsposter		8.017	2.131
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.405</b>	<b>71.647</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		115.187	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>115.187</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>226.097</b>	<b>296.187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>416.689</b>	<b>367.834</b>
<b>Aktiver</b>		<b>416.689</b>	<b>367.834</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		310.609	244.068
<b>Egenkapital</b>		<b>350.609</b>	<b>284.068</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.427	630
Selskabsskat		0	7.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.653	75.648
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>66.080</b>	<b>83.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>66.080</b>	<b>83.766</b>
<b>Passiver</b>		<b>416.689</b>	<b>367.834</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2024	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	600.000	580.000
Andre omkostninger til social sikring	4.539	4.270
Andre personaleomkostninger	5.676	11.565
	<b>610.215</b>	<b>595.835</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.207	0
	<b>2.207</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.065	1
	<b>5.065</b>	<b>1</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		